ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИДРИЦА»
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 г.   №165
(принято на  сорок первой сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» первого созыва)

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159  «О бюджете муниципального  образования «Идрица»  на 2020 год

Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:
Внести  в  решение  Собрания  депутатов  городского поселения «Идрица»  от  20.12.2019 г. № 159 «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» (в редакции решений Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 31.01.2020 года  № 163 (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
  1. Дополнить Решение Приложением  6.2 «Изменение ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2020 год, предусмотренной Приложением 6 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2.  Дополнить Решение Приложением 7.2  «Изменение распределения бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Идрица», предусмотренного Приложением 7 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
3.  Дополнить Решение Приложением  8.2  «Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год» предусмотренного Приложением 8 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
4.  Дополнить Решение Приложением  9.1  «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2020 год» предусмотренного Приложением 9 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Обнародовать настоящее Решение путем размещения в установленном законом порядке.

Глава городского поселения «Идрица»                                 A. В. Завилейский

                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                        к решению Собрания городского поселения
                                                                                            «Идрица» от  25.02.2020 г. № 165
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 6.2
                                                             к решению Собрания городского поселения
                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Изменение ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2020 год, предусмотренной Приложением 6 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица»
 на 2020 год

                                                                                                                                         тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	Муниципальные образования
	800
	00
	00
	0000000000
	000
	0,00

	Бюджет: Бюджет муниципального образования "Идрица"
	800
	00
	00
	0000000000
	000
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	800
	05
	00
	0000000000
	000
	0,00

	Благоустройство
	800
	05
	03
	0000000000
	000
	0,00

	Проведение ремонта (реконструкции) и благоустройство воинских захоронений. памятников и памятных знаков. увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории муниципального образования за счет местного бюджета
	800
	05
	03
	12105W1130
	000
	-5,40

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	05
	03
	12105W1130
	200
	-5,40

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство и восстановление воинских захоронений
	800
	05
	03
	12105М2990
	000
	5,40

	Межбюджетные трансферты
	800
	05
	03
	12105М2990
	500
	5,40

	Всего расходов:
	0,00

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                        к решению Собрания городского поселения
                                                                                            «Идрица» от  25.02.2020 г. № 165
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 7.2
                                                             к решению Собрания городского поселения
                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Изменение распределения бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Идрица», предусмотренного Приложением 7 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год»

                                                                                                                                                                 тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000000
	000
	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	0000000000
	000
	0,00

	Проведение ремонта (реконструкции) и благоустройство воинских захоронений. памятников и памятных знаков. увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории муниципального образования за счет местного бюджета
	05
	03
	12105W1130
	000
	-5,40

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	12105W1130
	200
	-5,40

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство и восстановление воинских захоронений
	05
	03
	12105М2990
	000
	5,40

	Межбюджетные трансферты
	05
	03
	12105М2990
	500
	5,40

	 Всего расходов:                                                0,00

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                        к решению Собрания городского поселения
                                                                                            «Идрица» от  25.02.2020 г. № 165
                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 8.2
                                                             к решению Собрания городского поселения
                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год»

	                                                                                                                               тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица" Себежского района Псковской области на 2016-2020 годы"
	1200000000
	000
	0,0

	Подпрограмма "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица"" муниципальной программы "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица" Себежского района Псковской области на 2016-2020 годы"
	1210000000
	000
	0,0

	Основное мероприятие "Благоустройство"
	1210500000
	000
	0,0

	Проведение ремонта (реконструкции) и благоустройство воинских захоронений. памятников и памятных знаков. увековечивающих память погибших при защите Отечества на территории муниципального образования за счет местного бюджета
	12105W1130
	000
	-5,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12105W1130
	200
	-5,4

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство и восстановление воинских захоронений
	12105М2990
	000
	5,4

	Межбюджетные трансферты
	12105М2990
	500
	5,4

	Всего расходов:
	0,0

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 4
                                                                        к решению Собрания городского поселения
                                                                                            «Идрица» от  25.02.2020 г. № 165
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 9.1
                                                             к решению Собрания городского поселения
                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2020 год

                                                                                                                                          тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	000
	05
	00
	0000000000
	000
	5,4

	Благоустройство
	000
	05
	03
	0000000000
	000
	5,4

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство и восстановление воинских захоронений
	000
	05
	03
	12105М2990
	000
	5,4

	Иные межбюджетные трансферты
	000
	05
	03
	12105М2990
	540
	5,4

	Всего расходов:
	5,4